
ราคาประเมินทุนทรัพย�ของที่ดินและสิ่งปลูกสร�าง ภ.ด.ส.1
องค�การบริหารส!วนตําบลลําภี

ที่
หน�า

สํารวจ
สถานที่ตั้ง

(หมู!/ชุมชน/ตําบล) เนื้อที่
( ตร.วา )

ประเภท
ที่ดิน

เลขที่
เอกสาร ลักษณะการทําประโยชน�

( ไร! - งาน - ตร.ว. )

ราคาประเมินทุนทรัพย�ที่ดิน

ที่
บ�าน
เลขที่

ประเภท
สิ่งปลูกสร�าง

ลักษณะ
สิ่งปลูกสร�าง

ราคาประเมิน
ต!อตารางเมตร

( บาท )

ราคาประเมิน
สิ่งปลูกสร�าง

( บาท )

ค!าเสื่อม

ราคาประเมินทุนทรัพย�สิ่งปลูกสร�าง

ขนาด
พื้นที่

( ตร.ม. )

ราคาประเมิน
ต!อตารางวา

( บาท )

ราคาประเมิน
ที่ดิน

( บาท ) อายุ คิดเป3นค!าเสื่อม

ราคาประเมิน
หลังหักค!าเสื่อม

( บาท )

ลักษณะการทําประโยชน�สิ่งปลูกสร�าง

พื้นที่ ( ตร.ม. )
สัดส!วน
ร�อยละ

ราคาประเมิน
( บาท )

1 นส.3 3 51 2 / ลําภี ( 1 ) 7 3 32.0 3132 469,800.00  150.00    

2 นส.3 7 51 2 / ลําภี ( 1 ) 5 3 0.0 2300 920,000.00  400.00    

3 นส.3 8 51 2 / ลําภี ( 1 ) 9 0 97.0 3697 1,478,800.00  400.00    

4 นส.3 12 52 2 / ลําภี ( 1 ) 48 0 8.0 19208 7,683,200.00  400.00    

5 นส.3 19 19 1 / ลําภี ( 1 ) 48 0 71.0 19271 7,708,400.00  400.00    

6 นส.3 28 155 4 / ลําภี ( 1 ) 4 0 0.0 1600 640,000.00  400.00    

7 นส.3 29 155 4 / ลําภี ( 1 ) 24 3 50.0 9950 3,980,000.00  400.00    

8 นส.3 30 155 4 / ลําภี ( 1 ) 30 0 0.0 12000 4,800,000.00  400.00    

9 นส.3 31 0 6 / ลําภี ( 1 ) 33 0 0.0 13200 5,280,000.00  400.00    

10 นส.3 32 156 99 / ลําภี ( 1 ) 22 0 92.0 8892 1,333,800.00  150.00    

11 นส.3 35 56 2 / ลําภี ( 1 ) 17 0 0.0 6800 2,720,000.00  400.00    

12 นส.3 39 0 6 / ลําภี ( 1 ) 6 0 40.0 2440 976,000.00  400.00    

13 นส.3 42 0 5 / ลําภี ( 1 ) 81 0 0.0 32400 9,720,000.00  300.00    

14 นส.3 49 10 4 / ลําภี ( 1 ) 18 0 0.0 7200 2,880,000.00  400.00    

15 นส.3 50 59 2 / ลําภี ( 1 ) 18 0 0.0 7200 2,880,000.00  400.00    

16 นส.3 59 61 3 / ลําภี ( 1 ) 3 1 54.0 1354 203,100.00  150.00    

17 นส.3 61 162 5 / ลําภี ( 1 ) 7 0 70.0 2870 430,500.00  150.00    

18 นส.3 64 62 2 / ลําภี ( 1 ) 6 0 51.0 2451 980,400.00  400.00    

ลักษณะการทําประโยชน# : (1) : ประกอบเกษตรกรรม , (2) : สิ่งปลูกสร.าง , (3) : อื่นๆ , (4) : ว2างเปล2า/ไม2ทําประโยชน# , (5) : ที่อยู2อาศัย , (6) : ที่อยู2อาศัย(2)หมายเหตุ : หน.าที่ : 1/12/  บ.านเลขที่ * : สิ่งปลูกสร.างคร2อมแปลงที่ดิน



ราคาประเมินทุนทรัพย�ของที่ดินและสิ่งปลูกสร�าง ภ.ด.ส.1
องค�การบริหารส!วนตําบลลําภี

ที่
หน�า

สํารวจ
สถานที่ตั้ง

(หมู!/ชุมชน/ตําบล) เนื้อที่
( ตร.วา )

ประเภท
ที่ดิน

เลขที่
เอกสาร ลักษณะการทําประโยชน�

( ไร! - งาน - ตร.ว. )

ราคาประเมินทุนทรัพย�ที่ดิน

ที่
บ�าน
เลขที่

ประเภท
สิ่งปลูกสร�าง

ลักษณะ
สิ่งปลูกสร�าง

ราคาประเมิน
ต!อตารางเมตร

( บาท )

ราคาประเมิน
สิ่งปลูกสร�าง

( บาท )

ค!าเสื่อม

ราคาประเมินทุนทรัพย�สิ่งปลูกสร�าง

ขนาด
พื้นที่

( ตร.ม. )

ราคาประเมิน
ต!อตารางวา

( บาท )

ราคาประเมิน
ที่ดิน

( บาท ) อายุ คิดเป3นค!าเสื่อม

ราคาประเมิน
หลังหักค!าเสื่อม

( บาท )

ลักษณะการทําประโยชน�สิ่งปลูกสร�าง

พื้นที่ ( ตร.ม. )
สัดส!วน
ร�อยละ

ราคาประเมิน
( บาท )

19 นส.3 72 104 2 / ลําภี ( 1 ) 56 0 0.0 22400 8,960,000.00  400.00    

20 นส.3 74 164 4 / ลําภี ( 1 ) 24 0 0.0 9600 3,840,000.00  400.00    

21 นส.3 75 164 4 / ลําภี ( 1 ) 22 2 0.0 9000 3,600,000.00  400.00    

22 นส.3 76 165 2 / ลําภี ( 1 ) 22 2 0.0 9000 3,600,000.00  400.00    

23 นส.3 77 167 4 / ลําภี ( 1 ) 18 0 0.0 7200 2,880,000.00  400.00    

24 นส.3 78 165 4 / ลําภี ( 1 ) 22 0 50.0 8850 3,540,000.00  400.00    

25 นส.3 79 165 4 / ลําภี ( 1 ) 24 0 0.0 9600 3,840,000.00  400.00    

26 นส.3 80 165 4 / ลําภี ( 1 ) 24 0 0.0 9600 3,840,000.00  400.00    

27 นส.3 81 166 4 / ลําภี ( 1 ) 24 0 0.0 9600 3,840,000.00  400.00    

28 นส.3 82 166 4 / ลําภี ( 1 ) 24 0 0.0 9600 3,840,000.00  400.00    

29 นส.3 83 166 4 / ลําภี ( 1 ) 22 3 20.0 9120 3,648,000.00  400.00    

30 นส.3 84 166 4 / ลําภี ( 1 ) 11 3 25.0 4725 1,890,000.00  400.00    

31 นส.3 85 166 4 / ลําภี ( 1 ) 18 0 0.0 7200 2,880,000.00  400.00    

32 นส.3 86 167 4 / ลําภี ( 1 ) 18 0 0.0 7200 2,880,000.00  400.00    

33 นส.3 87 167 4 / ลําภี ( 1 ) 18 0 0.0 7200 2,880,000.00  400.00    

34 นส.3 88 167 4 / ลําภี ( 1 ) 18 0 0.0 7200 2,880,000.00  400.00    

35 นส.3 90 167 4 / ลําภี ( 1 ) 18 0 0.0 7200 2,880,000.00  400.00    

36 นส.3 91 168 4 / ลําภี ( 1 ) 18 0 0.0 7200 2,880,000.00  400.00    

ลักษณะการทําประโยชน# : (1) : ประกอบเกษตรกรรม , (2) : สิ่งปลูกสร.าง , (3) : อื่นๆ , (4) : ว2างเปล2า/ไม2ทําประโยชน# , (5) : ที่อยู2อาศัย , (6) : ที่อยู2อาศัย(2)หมายเหตุ : หน.าที่ : 2/12/  บ.านเลขที่ * : สิ่งปลูกสร.างคร2อมแปลงที่ดิน



ราคาประเมินทุนทรัพย�ของที่ดินและสิ่งปลูกสร�าง ภ.ด.ส.1
องค�การบริหารส!วนตําบลลําภี

ที่
หน�า

สํารวจ
สถานที่ตั้ง

(หมู!/ชุมชน/ตําบล) เนื้อที่
( ตร.วา )

ประเภท
ที่ดิน

เลขที่
เอกสาร ลักษณะการทําประโยชน�

( ไร! - งาน - ตร.ว. )

ราคาประเมินทุนทรัพย�ที่ดิน

ที่
บ�าน
เลขที่

ประเภท
สิ่งปลูกสร�าง

ลักษณะ
สิ่งปลูกสร�าง

ราคาประเมิน
ต!อตารางเมตร

( บาท )

ราคาประเมิน
สิ่งปลูกสร�าง

( บาท )

ค!าเสื่อม

ราคาประเมินทุนทรัพย�สิ่งปลูกสร�าง

ขนาด
พื้นที่

( ตร.ม. )

ราคาประเมิน
ต!อตารางวา

( บาท )

ราคาประเมิน
ที่ดิน

( บาท ) อายุ คิดเป3นค!าเสื่อม

ราคาประเมิน
หลังหักค!าเสื่อม

( บาท )

ลักษณะการทําประโยชน�สิ่งปลูกสร�าง

พื้นที่ ( ตร.ม. )
สัดส!วน
ร�อยละ

ราคาประเมิน
( บาท )

37 นส.3 92 168 4 / ลําภี ( 1 ) 18 0 0.0 7200 2,880,000.00  400.00    

38 นส.3 93 168 4 / ลําภี ( 1 ) 18 0 0.0 7200 2,880,000.00  400.00    

39 นส.3 94 168 4 / ลําภี ( 1 ) 18 0 0.0 7200 2,880,000.00  400.00    

40 นส.3 95 168 4 / ลําภี ( 1 ) 18 0 0.0 7200 2,880,000.00  400.00    

41 นส.3 96 169 4 / ลําภี ( 1 ) 18 0 0.0 7200 2,880,000.00  400.00    

42 นส.3 97 169 4 / ลําภี ( 1 ) 4 1 14.0 1714 342,800.00  200.00    

43 นส.3 98 169 4 / ลําภี ( 1 ) 23 1 0.0 9300 3,720,000.00  400.00    

44 นส.3 99 0 4 / ลําภี ( 1 ) 15 3 72.0 6372 955,800.00  150.00    

45 นส.3 104 0 4 / ลําภี ( 1 ) 20 2 6.0 8206 1,230,900.00  150.00    

46 นส.3 144 0 6 / ลําภี ( 1 ) 26 1 0.0 10500 4,200,000.00  400.00    

47 นส.3 152 0 6 / ลําภี ( 1 ) 30 0 0.0 12000 4,800,000.00  400.00    

48 นส.3 198 0 6 / ลําภี ( 1 ) 8 3 12.0 3512 1,404,800.00  400.00    

49 นส.3 199 0 1 / ลําภี ( 1 ) 29 3 0.0 11900 4,760,000.00  400.00    

50 นส.3 771 165 2 / ลําภี ( 1 ) 24 0 0.0 9600 3,840,000.00  400.00    

51 นส.3 1467 0 6 / ลําภี ( 1 ) 23 2 80.0 9480 3,792,000.00  400.00    

52 นส.3 012023 - 1 / ลําภี ( 2 ) 0 0 1.0 1 600.00 1 205 103 55 9,000.00 495,000.00 ตึก600.00 31 257,400.00 237,600.00 ( 5 ) 55 100.00 237,600.00 

 2 - 103 108 9,000.00 972,000.00 ตึก 29 466,560.00 505,440.00 ( 5 ) 108 100.00 505,440.00 

 3 80/1 103 84 9,000.00 756,000.00 ตึก 28 347,760.00 408,240.00 ( 5 ) 84 100.00 408,240.00 

ลักษณะการทําประโยชน# : (1) : ประกอบเกษตรกรรม , (2) : สิ่งปลูกสร.าง , (3) : อื่นๆ , (4) : ว2างเปล2า/ไม2ทําประโยชน# , (5) : ที่อยู2อาศัย , (6) : ที่อยู2อาศัย(2)หมายเหตุ : หน.าที่ : 3/12/  บ.านเลขที่ * : สิ่งปลูกสร.างคร2อมแปลงที่ดิน



ราคาประเมินทุนทรัพย�ของที่ดินและสิ่งปลูกสร�าง ภ.ด.ส.1
องค�การบริหารส!วนตําบลลําภี

ที่
หน�า

สํารวจ
สถานที่ตั้ง

(หมู!/ชุมชน/ตําบล) เนื้อที่
( ตร.วา )

ประเภท
ที่ดิน

เลขที่
เอกสาร ลักษณะการทําประโยชน�

( ไร! - งาน - ตร.ว. )

ราคาประเมินทุนทรัพย�ที่ดิน

ที่
บ�าน
เลขที่

ประเภท
สิ่งปลูกสร�าง

ลักษณะ
สิ่งปลูกสร�าง

ราคาประเมิน
ต!อตารางเมตร

( บาท )

ราคาประเมิน
สิ่งปลูกสร�าง

( บาท )

ค!าเสื่อม

ราคาประเมินทุนทรัพย�สิ่งปลูกสร�าง

ขนาด
พื้นที่

( ตร.ม. )

ราคาประเมิน
ต!อตารางวา

( บาท )

ราคาประเมิน
ที่ดิน

( บาท ) อายุ คิดเป3นค!าเสื่อม

ราคาประเมิน
หลังหักค!าเสื่อม

( บาท )

ลักษณะการทําประโยชน�สิ่งปลูกสร�าง

พื้นที่ ( ตร.ม. )
สัดส!วน
ร�อยละ

ราคาประเมิน
( บาท )

 4 80/2 103 36 9,000.00 324,000.00 ตึก 13 51,840.00 272,160.00 ( 6 ) 36 100.00 272,160.00 

 5 80/3 103 36 9,000.00 324,000.00 ตึก 13 51,840.00 272,160.00 ( 6 ) 36 100.00 272,160.00 

 6 80/4 103 36 9,000.00 324,000.00 ตึก 13 51,840.00 272,160.00 ( 6 ) 36 100.00 272,160.00 

 7 40/1 103 48 9,000.00 432,000.00 ตึก 29 207,360.00 224,640.00 ( 5 ) 48 100.00 224,640.00 

 8 3/2 103 144 9,000.00 1,296,000.00 ตึก 29 622,080.00 673,920.00 ( 5 ) 144 100.00 673,920.00 

 9 3/3 103 72 9,000.00 648,000.00 ตึก 29 311,040.00 336,960.00 ( 5 ) 72 100.00 336,960.00 

 10 43 103 72 9,000.00 648,000.00 ตึก 29 311,040.00 336,960.00 ( 5 ) 72 100.00 336,960.00 

 11 25/1 103 35 9,000.00 315,000.00 ตึก 29 151,200.00 163,800.00 ( 5 ) 35 100.00 163,800.00 

 12 221/1 103 162 9,000.00 1,458,000.00 ตึก 14 262,440.00 1,195,560.00 ( 5 ) 162 100.00 1,195,560.00 

 13 221 103 216 9,000.00 1,944,000.00 ตึก 29 933,120.00 1,010,880.00 ( 5 ) 216 100.00 1,010,880.00 

 14 22/3 103 72 9,000.00 648,000.00 ตึก 29 311,040.00 336,960.00 ( 5 ) 72 100.00 336,960.00 

 15 231 103 56 9,000.00 504,000.00 ตึก 23 181,440.00 322,560.00 ( 5 ) 56 100.00 322,560.00 

 16 12/3 103 80 9,000.00 720,000.00 ตึก 34 417,600.00 302,400.00 ( 5 ) 80 100.00 302,400.00 

53 นส.3 015031 - 1 / ลําภี ( 2 ) 0 0 1.0 1 600.00 1 - 103 134 9,000.00 1,206,000.00 ตึก600.00 29 578,880.00 627,120.00 ( 3 ) 80 59.70 374,390.64 

    ( 5 ) 54 40.30 252,729.36 

 2 22/4 103 72 9,000.00 648,000.00 ตึก 22 220,320.00 427,680.00 ( 5 ) 72 100.00 427,680.00 

 3 22/1 103 54 9,000.00 486,000.00 ตึก 6 29,160.00 456,840.00 ( 5 ) 54 100.00 456,840.00 

54 นส.3 016016 - 1 / ลําภี ( 2 ) 0 0 1.0 1 600.00 1 217 103 108 9,000.00 972,000.00 ตึก600.00 30 486,000.00 486,000.00 ( 5 ) 108 100.00 486,000.00 

ลักษณะการทําประโยชน# : (1) : ประกอบเกษตรกรรม , (2) : สิ่งปลูกสร.าง , (3) : อื่นๆ , (4) : ว2างเปล2า/ไม2ทําประโยชน# , (5) : ที่อยู2อาศัย , (6) : ที่อยู2อาศัย(2)หมายเหตุ : หน.าที่ : 4/12/  บ.านเลขที่ * : สิ่งปลูกสร.างคร2อมแปลงที่ดิน



ราคาประเมินทุนทรัพย�ของที่ดินและสิ่งปลูกสร�าง ภ.ด.ส.1
องค�การบริหารส!วนตําบลลําภี

ที่
หน�า

สํารวจ
สถานที่ตั้ง

(หมู!/ชุมชน/ตําบล) เนื้อที่
( ตร.วา )

ประเภท
ที่ดิน

เลขที่
เอกสาร ลักษณะการทําประโยชน�

( ไร! - งาน - ตร.ว. )

ราคาประเมินทุนทรัพย�ที่ดิน

ที่
บ�าน
เลขที่

ประเภท
สิ่งปลูกสร�าง

ลักษณะ
สิ่งปลูกสร�าง

ราคาประเมิน
ต!อตารางเมตร

( บาท )

ราคาประเมิน
สิ่งปลูกสร�าง

( บาท )

ค!าเสื่อม

ราคาประเมินทุนทรัพย�สิ่งปลูกสร�าง

ขนาด
พื้นที่

( ตร.ม. )

ราคาประเมิน
ต!อตารางวา

( บาท )

ราคาประเมิน
ที่ดิน

( บาท ) อายุ คิดเป3นค!าเสื่อม

ราคาประเมิน
หลังหักค!าเสื่อม

( บาท )

ลักษณะการทําประโยชน�สิ่งปลูกสร�าง

พื้นที่ ( ตร.ม. )
สัดส!วน
ร�อยละ

ราคาประเมิน
( บาท )

 2 40 103 24 9,000.00 216,000.00 ตึก 29 103,680.00 112,320.00 ( 5 ) 24 100.00 112,320.00 

55 นส.3 061001 0 6 / ลําภี ( 1 ) 26 2 40.0 10640 4,256,000.00  400.00    

56 นส.3 0111035 - 1 / ลําภี ( 2 ) 0 0 1.0 1 600.00 1 - 103 144 9,000.00 1,296,000.00 ตึก600.00 6 77,760.00 1,218,240.00 ( 3 ) 144 100.00 1,218,240.00 

 2 145/1 103 270 9,000.00 2,430,000.00 ตึก 29 1,166,400.00 1,263,600.00 ( 5 ) 270 100.00 1,263,600.00 

 3 145/2 103 150 9,000.00 1,350,000.00 ตึก 29 648,000.00 702,000.00 ( 5 ) 150 100.00 702,000.00 

 4 135 103 180 9,000.00 1,620,000.00 ตึก 29 777,600.00 842,400.00 ( 5 ) 180 100.00 842,400.00 

57 นส.3 0111037 - 1 / ลําภี ( 2 ) 0 0 1.0 1 600.00 1 165 103 180 9,000.00 1,620,000.00 ตึก600.00 29 777,600.00 842,400.00 ( 5 ) 180 100.00 842,400.00 

 2 144 103 84 9,000.00 756,000.00 ตึก 29 362,880.00 393,120.00 ( 5 ) 84 100.00 393,120.00 

 3 - 100 55 0.00 0.00 เหล็ก 29 0.00 0.00 ( 3 ) 55 100.00 0.00 

58 นส.3 0111054 - 1 / ลําภี ( 2 ) 0 0 1.0 1 600.00 1 - 103 96 9,000.00 864,000.00 ตึก600.00 6 51,840.00 812,160.00 ( 5 ) 96 100.00 812,160.00 

 2 243 103 50 9,000.00 450,000.00 ตึก 26 189,000.00 261,000.00 ( 3 ) 15 30.00 78,300.00 

    ( 5 ) 35 70.00 182,700.00 

 3 26/4 103 128 9,000.00 1,152,000.00 ตึก 23 414,720.00 737,280.00 ( 5 ) 128 100.00 737,280.00 

 4 152/5 401 40 8,250.00 330,000.00 ตึก 29 158,400.00 171,600.00 ( 3 ) 40 100.00 171,600.00 

 5 151 103 128 9,000.00 1,152,000.00 ตึก 29 552,960.00 599,040.00 ( 3 ) 48 37.50 224,640.00 

    ( 5 ) 80 62.50 374,400.00 

 6 29/2 103 135 9,000.00 1,215,000.00 ตึก 29 583,200.00 631,800.00 ( 5 ) 135 100.00 631,800.00 

 7 68/1 103 192 9,000.00 1,728,000.00 ตึก 18 449,280.00 1,278,720.00 ( 3 ) 103 53.65 686,033.28 

ลักษณะการทําประโยชน# : (1) : ประกอบเกษตรกรรม , (2) : สิ่งปลูกสร.าง , (3) : อื่นๆ , (4) : ว2างเปล2า/ไม2ทําประโยชน# , (5) : ที่อยู2อาศัย , (6) : ที่อยู2อาศัย(2)หมายเหตุ : หน.าที่ : 5/12/  บ.านเลขที่ * : สิ่งปลูกสร.างคร2อมแปลงที่ดิน



ราคาประเมินทุนทรัพย�ของที่ดินและสิ่งปลูกสร�าง ภ.ด.ส.1
องค�การบริหารส!วนตําบลลําภี

ที่
หน�า

สํารวจ
สถานที่ตั้ง

(หมู!/ชุมชน/ตําบล) เนื้อที่
( ตร.วา )

ประเภท
ที่ดิน

เลขที่
เอกสาร ลักษณะการทําประโยชน�

( ไร! - งาน - ตร.ว. )

ราคาประเมินทุนทรัพย�ที่ดิน

ที่
บ�าน
เลขที่

ประเภท
สิ่งปลูกสร�าง

ลักษณะ
สิ่งปลูกสร�าง

ราคาประเมิน
ต!อตารางเมตร

( บาท )

ราคาประเมิน
สิ่งปลูกสร�าง

( บาท )

ค!าเสื่อม

ราคาประเมินทุนทรัพย�สิ่งปลูกสร�าง

ขนาด
พื้นที่

( ตร.ม. )

ราคาประเมิน
ต!อตารางวา

( บาท )

ราคาประเมิน
ที่ดิน

( บาท ) อายุ คิดเป3นค!าเสื่อม

ราคาประเมิน
หลังหักค!าเสื่อม

( บาท )

ลักษณะการทําประโยชน�สิ่งปลูกสร�าง

พื้นที่ ( ตร.ม. )
สัดส!วน
ร�อยละ

ราคาประเมิน
( บาท )

    ( 5 ) 89 46.35 592,686.72 

 8 154/4 509/1 9 7,900.00 71,100.00 ตึก 29 34,128.00 36,972.00 ( 3 ) 9 100.00 36,972.00 

 9 - 526 250 550.00 137,500.00 ตึก 29 66,000.00 71,500.00 ( 3 ) 250 100.00 71,500.00 

 10 29/1 103 112 9,000.00 1,008,000.00 ตึก 29 483,840.00 524,160.00 ( 5 ) 112 100.00 524,160.00 

 11 99 103 96 9,000.00 864,000.00 ตึก 29 414,720.00 449,280.00 ( 5 ) 96 100.00 449,280.00 

 12 29/4 103 96 9,000.00 864,000.00 ตึก 25 345,600.00 518,400.00 ( 5 ) 96 100.00 518,400.00 

 13 26/3 103 108 9,000.00 972,000.00 ตึก 31 505,440.00 466,560.00 ( 5 ) 108 100.00 466,560.00 

 14 105 401 128 8,250.00 1,056,000.00 ตึก 16 232,320.00 823,680.00 ( 5 ) 128 100.00 823,680.00 

 15 30/5 103 128 9,000.00 1,152,000.00 ตึก 17 276,480.00 875,520.00 ( 5 ) 128 100.00 875,520.00 

 16 30/4 401 64 8,250.00 528,000.00 ตึก 13 84,480.00 443,520.00 ( 6 ) 64 100.00 443,520.00 

 17 30/3 401 128 8,250.00 1,056,000.00 ตึก 17 253,440.00 802,560.00 ( 6 ) 128 100.00 802,560.00 

 18 30/2 401 64 8,250.00 528,000.00 ตึก 17 126,720.00 401,280.00 ( 3 ) 64 100.00 401,280.00 

 19 30/1 401 64 8,250.00 528,000.00 ตึก 29 253,440.00 274,560.00 ( 6 ) 64 100.00 274,560.00 

 20 30 103 128 9,000.00 1,152,000.00 ตึก 29 552,960.00 599,040.00 ( 5 ) 128 100.00 599,040.00 

 21 106 103 96 9,000.00 864,000.00 ตึก 29 414,720.00 449,280.00 ( 5 ) 96 100.00 449,280.00 

 22 26/1 103 128 9,000.00 1,152,000.00 ตึก 29 552,960.00 599,040.00 ( 5 ) 128 100.00 599,040.00 

 23 211 103 72 9,000.00 648,000.00 ตึก 31 336,960.00 311,040.00 ( 5 ) 72 100.00 311,040.00 

 24 213 103 72 9,000.00 648,000.00 ตึก 31 336,960.00 311,040.00 ( 5 ) 72 100.00 311,040.00 

ลักษณะการทําประโยชน# : (1) : ประกอบเกษตรกรรม , (2) : สิ่งปลูกสร.าง , (3) : อื่นๆ , (4) : ว2างเปล2า/ไม2ทําประโยชน# , (5) : ที่อยู2อาศัย , (6) : ที่อยู2อาศัย(2)หมายเหตุ : หน.าที่ : 6/12/  บ.านเลขที่ * : สิ่งปลูกสร.างคร2อมแปลงที่ดิน



ราคาประเมินทุนทรัพย�ของที่ดินและสิ่งปลูกสร�าง ภ.ด.ส.1
องค�การบริหารส!วนตําบลลําภี

ที่
หน�า

สํารวจ
สถานที่ตั้ง

(หมู!/ชุมชน/ตําบล) เนื้อที่
( ตร.วา )

ประเภท
ที่ดิน

เลขที่
เอกสาร ลักษณะการทําประโยชน�

( ไร! - งาน - ตร.ว. )

ราคาประเมินทุนทรัพย�ที่ดิน

ที่
บ�าน
เลขที่

ประเภท
สิ่งปลูกสร�าง

ลักษณะ
สิ่งปลูกสร�าง

ราคาประเมิน
ต!อตารางเมตร

( บาท )

ราคาประเมิน
สิ่งปลูกสร�าง

( บาท )

ค!าเสื่อม

ราคาประเมินทุนทรัพย�สิ่งปลูกสร�าง

ขนาด
พื้นที่

( ตร.ม. )

ราคาประเมิน
ต!อตารางวา

( บาท )

ราคาประเมิน
ที่ดิน

( บาท ) อายุ คิดเป3นค!าเสื่อม

ราคาประเมิน
หลังหักค!าเสื่อม

( บาท )

ลักษณะการทําประโยชน�สิ่งปลูกสร�าง

พื้นที่ ( ตร.ม. )
สัดส!วน
ร�อยละ

ราคาประเมิน
( บาท )

 25 212 103 72 9,000.00 648,000.00 ตึก 31 336,960.00 311,040.00 ( 5 ) 72 100.00 311,040.00 

 26 158 103 128 9,000.00 1,152,000.00 ตึก 29 552,960.00 599,040.00 ( 5 ) 128 100.00 599,040.00 

 27 154 103 98 9,000.00 882,000.00 ตึก 29 423,360.00 458,640.00 ( 3 ) 63 64.29 294,859.65 

    ( 5 ) 35 35.71 163,780.35 

 28 7/1 103 90 9,000.00 810,000.00 ตึก 29 388,800.00 421,200.00 ( 5 ) 90 100.00 421,200.00 

 29 48 103 90 9,000.00 810,000.00 ตึก 14 145,800.00 664,200.00 ( 3 ) 54 60.00 398,520.00 

    ( 5 ) 36 40.00 265,680.00 

 30 168 103 216 9,000.00 1,944,000.00 ตึก 29 933,120.00 1,010,880.00 ( 3 ) 103 47.69 482,088.67 

    ( 5 ) 113 52.31 528,791.33 

 31 240 103 72 9,000.00 648,000.00 ตึก 27 285,120.00 362,880.00 ( 5 ) 72 100.00 362,880.00 

 32 31/1 103 144 9,000.00 1,296,000.00 ตึก 29 622,080.00 673,920.00 ( 5 ) 144 100.00 673,920.00 

 33 37/7 103 45 9,000.00 405,000.00 ตึก 29 194,400.00 210,600.00 ( 5 ) 45 100.00 210,600.00 

 34 27/1 103 72 9,000.00 648,000.00 ตึก 29 311,040.00 336,960.00 ( 5 ) 72 100.00 336,960.00 

 35 22/6 103 84 9,000.00 756,000.00 ตึก 29 362,880.00 393,120.00 ( 5 ) 84 100.00 393,120.00 

 36 226/1 103 108 9,000.00 972,000.00 ตึก 14 174,960.00 797,040.00 ( 5 ) 108 100.00 797,040.00 

 37 32/1 103 96 9,000.00 864,000.00 ตึก 29 414,720.00 449,280.00 ( 5 ) 96 100.00 449,280.00 

 38 124 103 96 9,000.00 864,000.00 ตึก 29 414,720.00 449,280.00 ( 5 ) 96 100.00 449,280.00 

 39 32 105 72 8,750.00 630,000.00 ตึก 29 302,400.00 327,600.00 ( 5 ) 72 100.00 327,600.00 

ลักษณะการทําประโยชน# : (1) : ประกอบเกษตรกรรม , (2) : สิ่งปลูกสร.าง , (3) : อื่นๆ , (4) : ว2างเปล2า/ไม2ทําประโยชน# , (5) : ที่อยู2อาศัย , (6) : ที่อยู2อาศัย(2)หมายเหตุ : หน.าที่ : 7/12/  บ.านเลขที่ * : สิ่งปลูกสร.างคร2อมแปลงที่ดิน



ราคาประเมินทุนทรัพย�ของที่ดินและสิ่งปลูกสร�าง ภ.ด.ส.1
องค�การบริหารส!วนตําบลลําภี

ที่
หน�า

สํารวจ
สถานที่ตั้ง

(หมู!/ชุมชน/ตําบล) เนื้อที่
( ตร.วา )

ประเภท
ที่ดิน

เลขที่
เอกสาร ลักษณะการทําประโยชน�

( ไร! - งาน - ตร.ว. )

ราคาประเมินทุนทรัพย�ที่ดิน

ที่
บ�าน
เลขที่

ประเภท
สิ่งปลูกสร�าง

ลักษณะ
สิ่งปลูกสร�าง

ราคาประเมิน
ต!อตารางเมตร

( บาท )

ราคาประเมิน
สิ่งปลูกสร�าง

( บาท )

ค!าเสื่อม

ราคาประเมินทุนทรัพย�สิ่งปลูกสร�าง

ขนาด
พื้นที่

( ตร.ม. )

ราคาประเมิน
ต!อตารางวา

( บาท )

ราคาประเมิน
ที่ดิน

( บาท ) อายุ คิดเป3นค!าเสื่อม

ราคาประเมิน
หลังหักค!าเสื่อม

( บาท )

ลักษณะการทําประโยชน�สิ่งปลูกสร�าง

พื้นที่ ( ตร.ม. )
สัดส!วน
ร�อยละ

ราคาประเมิน
( บาท )

 40 215 105 240 8,750.00 2,100,000.00 ตึก 31 1,092,000.00 1,008,000.00 ( 5 ) 240 100.00 1,008,000.00 

 41 30/1 103 162 9,000.00 1,458,000.00 ตึก 29 699,840.00 758,160.00 ( 5 ) 162 100.00 758,160.00 

 42 152 401 40 8,250.00 330,000.00 ตึก 29 158,400.00 171,600.00 ( 3 ) 40 100.00 171,600.00 

 43 239 103 144 9,000.00 1,296,000.00 ตึก 29 622,080.00 673,920.00 ( 5 ) 144 100.00 673,920.00 

 44 120/1 103 96 9,000.00 864,000.00 ตึก 22 293,760.00 570,240.00 ( 5 ) 96 100.00 570,240.00 

 45 120 103 96 9,000.00 864,000.00 ตึก 29 414,720.00 449,280.00 ( 5 ) 96 100.00 449,280.00 

 46 227 103 72 9,000.00 648,000.00 ตึก 29 311,040.00 336,960.00 ( 5 ) 72 100.00 336,960.00 

 47 200 103 192 9,000.00 1,728,000.00 ตึก 32 933,120.00 794,880.00 ( 5 ) 192 100.00 794,880.00 

 48 34 103 60 9,000.00 540,000.00 ตึก 29 259,200.00 280,800.00 ( 5 ) 60 100.00 280,800.00 

 49 228 103 144 9,000.00 1,296,000.00 ตึก 29 622,080.00 673,920.00 ( 5 ) 144 100.00 673,920.00 

 50 137/1 103 72 9,000.00 648,000.00 ตึก 29 311,040.00 336,960.00 ( 5 ) 72 100.00 336,960.00 

 51 152/1 401 40 8,250.00 330,000.00 ตึก 29 158,400.00 171,600.00 ( 3 ) 40 100.00 171,600.00 

 52 152/2 401 40 8,250.00 330,000.00 ตึก 29 158,400.00 171,600.00 ( 3 ) 40 100.00 171,600.00 

 53 152/3 401 40 8,250.00 330,000.00 ตึก 29 158,400.00 171,600.00 ( 3 ) 40 100.00 171,600.00 

 54 152/4 401 40 8,250.00 330,000.00 ตึก 29 158,400.00 171,600.00 ( 3 ) 40 100.00 171,600.00 

 55 133 105 132 8,750.00 1,155,000.00 ตึก 29 554,400.00 600,600.00 ( 5 ) 132 100.00 600,600.00 

 56 - 900 24 0.00 0.00 เหล็ก 29 0.00 0.00 ( 3 ) 24 100.00 0.00 

59 นส.3 0111054 - 1 / ลําภี ( 2 ) 0 0 1.0 1 600.00 1 - 103 96 9,000.00 864,000.00 ตึก600.00 6 51,840.00 812,160.00 ( 5 ) 96 100.00 812,160.00 

ลักษณะการทําประโยชน# : (1) : ประกอบเกษตรกรรม , (2) : สิ่งปลูกสร.าง , (3) : อื่นๆ , (4) : ว2างเปล2า/ไม2ทําประโยชน# , (5) : ที่อยู2อาศัย , (6) : ที่อยู2อาศัย(2)หมายเหตุ : หน.าที่ : 8/12/  บ.านเลขที่ * : สิ่งปลูกสร.างคร2อมแปลงที่ดิน



ราคาประเมินทุนทรัพย�ของที่ดินและสิ่งปลูกสร�าง ภ.ด.ส.1
องค�การบริหารส!วนตําบลลําภี

ที่
หน�า

สํารวจ
สถานที่ตั้ง

(หมู!/ชุมชน/ตําบล) เนื้อที่
( ตร.วา )

ประเภท
ที่ดิน

เลขที่
เอกสาร ลักษณะการทําประโยชน�

( ไร! - งาน - ตร.ว. )

ราคาประเมินทุนทรัพย�ที่ดิน

ที่
บ�าน
เลขที่

ประเภท
สิ่งปลูกสร�าง

ลักษณะ
สิ่งปลูกสร�าง

ราคาประเมิน
ต!อตารางเมตร

( บาท )

ราคาประเมิน
สิ่งปลูกสร�าง

( บาท )

ค!าเสื่อม

ราคาประเมินทุนทรัพย�สิ่งปลูกสร�าง

ขนาด
พื้นที่

( ตร.ม. )

ราคาประเมิน
ต!อตารางวา

( บาท )

ราคาประเมิน
ที่ดิน

( บาท ) อายุ คิดเป3นค!าเสื่อม

ราคาประเมิน
หลังหักค!าเสื่อม

( บาท )

ลักษณะการทําประโยชน�สิ่งปลูกสร�าง

พื้นที่ ( ตร.ม. )
สัดส!วน
ร�อยละ

ราคาประเมิน
( บาท )

 2 243 103 50 9,000.00 450,000.00 ตึก 26 189,000.00 261,000.00 ( 3 ) 15 30.00 78,300.00 

    ( 5 ) 35 70.00 182,700.00 

 3 26/4 103 128 9,000.00 1,152,000.00 ตึก 23 414,720.00 737,280.00 ( 5 ) 128 100.00 737,280.00 

 4 152/5 401 40 8,250.00 330,000.00 ตึก 29 158,400.00 171,600.00 ( 3 ) 40 100.00 171,600.00 

 5 151 103 128 9,000.00 1,152,000.00 ตึก 29 552,960.00 599,040.00 ( 3 ) 48 37.50 224,640.00 

    ( 5 ) 80 62.50 374,400.00 

 6 29/2 103 135 9,000.00 1,215,000.00 ตึก 29 583,200.00 631,800.00 ( 5 ) 135 100.00 631,800.00 

 7 68/1 103 192 9,000.00 1,728,000.00 ตึก 18 449,280.00 1,278,720.00 ( 3 ) 103 53.65 686,033.28 

    ( 5 ) 89 46.35 592,686.72 

 8 154/4 509/1 9 7,900.00 71,100.00 ตึก 29 34,128.00 36,972.00 ( 3 ) 9 100.00 36,972.00 

 9 - 526 250 550.00 137,500.00 ตึก 29 66,000.00 71,500.00 ( 3 ) 250 100.00 71,500.00 

 10 29/1 103 112 9,000.00 1,008,000.00 ตึก 29 483,840.00 524,160.00 ( 5 ) 112 100.00 524,160.00 

 11 99 103 96 9,000.00 864,000.00 ตึก 29 414,720.00 449,280.00 ( 5 ) 96 100.00 449,280.00 

 12 29/4 103 96 9,000.00 864,000.00 ตึก 25 345,600.00 518,400.00 ( 5 ) 96 100.00 518,400.00 

 13 26/3 103 108 9,000.00 972,000.00 ตึก 31 505,440.00 466,560.00 ( 5 ) 108 100.00 466,560.00 

 14 105 401 128 8,250.00 1,056,000.00 ตึก 16 232,320.00 823,680.00 ( 5 ) 128 100.00 823,680.00 

 15 30/5 103 128 9,000.00 1,152,000.00 ตึก 17 276,480.00 875,520.00 ( 5 ) 128 100.00 875,520.00 

 16 30/4 401 64 8,250.00 528,000.00 ตึก 13 84,480.00 443,520.00 ( 6 ) 64 100.00 443,520.00 

ลักษณะการทําประโยชน# : (1) : ประกอบเกษตรกรรม , (2) : สิ่งปลูกสร.าง , (3) : อื่นๆ , (4) : ว2างเปล2า/ไม2ทําประโยชน# , (5) : ที่อยู2อาศัย , (6) : ที่อยู2อาศัย(2)หมายเหตุ : หน.าที่ : 9/12/  บ.านเลขที่ * : สิ่งปลูกสร.างคร2อมแปลงที่ดิน



ราคาประเมินทุนทรัพย�ของที่ดินและสิ่งปลูกสร�าง ภ.ด.ส.1
องค�การบริหารส!วนตําบลลําภี

ที่
หน�า

สํารวจ
สถานที่ตั้ง

(หมู!/ชุมชน/ตําบล) เนื้อที่
( ตร.วา )

ประเภท
ที่ดิน

เลขที่
เอกสาร ลักษณะการทําประโยชน�

( ไร! - งาน - ตร.ว. )

ราคาประเมินทุนทรัพย�ที่ดิน

ที่
บ�าน
เลขที่

ประเภท
สิ่งปลูกสร�าง

ลักษณะ
สิ่งปลูกสร�าง

ราคาประเมิน
ต!อตารางเมตร

( บาท )

ราคาประเมิน
สิ่งปลูกสร�าง

( บาท )

ค!าเสื่อม

ราคาประเมินทุนทรัพย�สิ่งปลูกสร�าง

ขนาด
พื้นที่

( ตร.ม. )

ราคาประเมิน
ต!อตารางวา

( บาท )

ราคาประเมิน
ที่ดิน

( บาท ) อายุ คิดเป3นค!าเสื่อม

ราคาประเมิน
หลังหักค!าเสื่อม

( บาท )

ลักษณะการทําประโยชน�สิ่งปลูกสร�าง

พื้นที่ ( ตร.ม. )
สัดส!วน
ร�อยละ

ราคาประเมิน
( บาท )

 17 30/3 401 128 8,250.00 1,056,000.00 ตึก 17 253,440.00 802,560.00 ( 6 ) 128 100.00 802,560.00 

 18 30/2 401 64 8,250.00 528,000.00 ตึก 17 126,720.00 401,280.00 ( 3 ) 64 100.00 401,280.00 

 19 30/1 401 64 8,250.00 528,000.00 ตึก 29 253,440.00 274,560.00 ( 6 ) 64 100.00 274,560.00 

 20 30 103 128 9,000.00 1,152,000.00 ตึก 29 552,960.00 599,040.00 ( 5 ) 128 100.00 599,040.00 

 21 106 103 96 9,000.00 864,000.00 ตึก 29 414,720.00 449,280.00 ( 5 ) 96 100.00 449,280.00 

 22 26/1 103 128 9,000.00 1,152,000.00 ตึก 29 552,960.00 599,040.00 ( 5 ) 128 100.00 599,040.00 

 23 211 103 72 9,000.00 648,000.00 ตึก 31 336,960.00 311,040.00 ( 5 ) 72 100.00 311,040.00 

 24 213 103 72 9,000.00 648,000.00 ตึก 31 336,960.00 311,040.00 ( 5 ) 72 100.00 311,040.00 

 25 212 103 72 9,000.00 648,000.00 ตึก 31 336,960.00 311,040.00 ( 5 ) 72 100.00 311,040.00 

 26 158 103 128 9,000.00 1,152,000.00 ตึก 29 552,960.00 599,040.00 ( 5 ) 128 100.00 599,040.00 

 27 154 103 98 9,000.00 882,000.00 ตึก 29 423,360.00 458,640.00 ( 3 ) 63 64.29 294,859.65 

    ( 5 ) 35 35.71 163,780.35 

 28 7/1 103 90 9,000.00 810,000.00 ตึก 29 388,800.00 421,200.00 ( 5 ) 90 100.00 421,200.00 

 29 48 103 90 9,000.00 810,000.00 ตึก 14 145,800.00 664,200.00 ( 3 ) 54 60.00 398,520.00 

    ( 5 ) 36 40.00 265,680.00 

 30 168 103 216 9,000.00 1,944,000.00 ตึก 29 933,120.00 1,010,880.00 ( 3 ) 103 47.69 482,088.67 

    ( 5 ) 113 52.31 528,791.33 

 31 240 103 72 9,000.00 648,000.00 ตึก 27 285,120.00 362,880.00 ( 5 ) 72 100.00 362,880.00 

ลักษณะการทําประโยชน# : (1) : ประกอบเกษตรกรรม , (2) : สิ่งปลูกสร.าง , (3) : อื่นๆ , (4) : ว2างเปล2า/ไม2ทําประโยชน# , (5) : ที่อยู2อาศัย , (6) : ที่อยู2อาศัย(2)หมายเหตุ : หน.าที่ : 10/12/  บ.านเลขที่ * : สิ่งปลูกสร.างคร2อมแปลงที่ดิน



ราคาประเมินทุนทรัพย�ของที่ดินและสิ่งปลูกสร�าง ภ.ด.ส.1
องค�การบริหารส!วนตําบลลําภี

ที่
หน�า

สํารวจ
สถานที่ตั้ง

(หมู!/ชุมชน/ตําบล) เนื้อที่
( ตร.วา )

ประเภท
ที่ดิน

เลขที่
เอกสาร ลักษณะการทําประโยชน�

( ไร! - งาน - ตร.ว. )

ราคาประเมินทุนทรัพย�ที่ดิน

ที่
บ�าน
เลขที่

ประเภท
สิ่งปลูกสร�าง

ลักษณะ
สิ่งปลูกสร�าง

ราคาประเมิน
ต!อตารางเมตร

( บาท )

ราคาประเมิน
สิ่งปลูกสร�าง

( บาท )

ค!าเสื่อม

ราคาประเมินทุนทรัพย�สิ่งปลูกสร�าง

ขนาด
พื้นที่

( ตร.ม. )

ราคาประเมิน
ต!อตารางวา

( บาท )

ราคาประเมิน
ที่ดิน

( บาท ) อายุ คิดเป3นค!าเสื่อม

ราคาประเมิน
หลังหักค!าเสื่อม

( บาท )

ลักษณะการทําประโยชน�สิ่งปลูกสร�าง

พื้นที่ ( ตร.ม. )
สัดส!วน
ร�อยละ

ราคาประเมิน
( บาท )

 32 31/1 103 144 9,000.00 1,296,000.00 ตึก 29 622,080.00 673,920.00 ( 5 ) 144 100.00 673,920.00 

 33 37/7 103 45 9,000.00 405,000.00 ตึก 29 194,400.00 210,600.00 ( 5 ) 45 100.00 210,600.00 

 34 27/1 103 72 9,000.00 648,000.00 ตึก 29 311,040.00 336,960.00 ( 5 ) 72 100.00 336,960.00 

 35 22/6 103 84 9,000.00 756,000.00 ตึก 29 362,880.00 393,120.00 ( 5 ) 84 100.00 393,120.00 

 36 226/1 103 108 9,000.00 972,000.00 ตึก 14 174,960.00 797,040.00 ( 5 ) 108 100.00 797,040.00 

 37 32/1 103 96 9,000.00 864,000.00 ตึก 29 414,720.00 449,280.00 ( 5 ) 96 100.00 449,280.00 

 38 124 103 96 9,000.00 864,000.00 ตึก 29 414,720.00 449,280.00 ( 5 ) 96 100.00 449,280.00 

 39 32 105 72 8,750.00 630,000.00 ตึก 29 302,400.00 327,600.00 ( 5 ) 72 100.00 327,600.00 

 40 215 105 240 8,750.00 2,100,000.00 ตึก 31 1,092,000.00 1,008,000.00 ( 5 ) 240 100.00 1,008,000.00 

 41 30/1 103 162 9,000.00 1,458,000.00 ตึก 29 699,840.00 758,160.00 ( 5 ) 162 100.00 758,160.00 

 42 152 401 40 8,250.00 330,000.00 ตึก 29 158,400.00 171,600.00 ( 3 ) 40 100.00 171,600.00 

 43 239 103 144 9,000.00 1,296,000.00 ตึก 29 622,080.00 673,920.00 ( 5 ) 144 100.00 673,920.00 

 44 120/1 103 96 9,000.00 864,000.00 ตึก 22 293,760.00 570,240.00 ( 5 ) 96 100.00 570,240.00 

 45 120 103 96 9,000.00 864,000.00 ตึก 29 414,720.00 449,280.00 ( 5 ) 96 100.00 449,280.00 

 46 227 103 72 9,000.00 648,000.00 ตึก 29 311,040.00 336,960.00 ( 5 ) 72 100.00 336,960.00 

 47 200 103 192 9,000.00 1,728,000.00 ตึก 32 933,120.00 794,880.00 ( 5 ) 192 100.00 794,880.00 

 48 34 103 60 9,000.00 540,000.00 ตึก 29 259,200.00 280,800.00 ( 5 ) 60 100.00 280,800.00 

 49 228 103 144 9,000.00 1,296,000.00 ตึก 29 622,080.00 673,920.00 ( 5 ) 144 100.00 673,920.00 

ลักษณะการทําประโยชน# : (1) : ประกอบเกษตรกรรม , (2) : สิ่งปลูกสร.าง , (3) : อื่นๆ , (4) : ว2างเปล2า/ไม2ทําประโยชน# , (5) : ที่อยู2อาศัย , (6) : ที่อยู2อาศัย(2)หมายเหตุ : หน.าที่ : 11/12/  บ.านเลขที่ * : สิ่งปลูกสร.างคร2อมแปลงที่ดิน



ราคาประเมินทุนทรัพย�ของที่ดินและสิ่งปลูกสร�าง ภ.ด.ส.1
องค�การบริหารส!วนตําบลลําภี

ที่
หน�า

สํารวจ
สถานที่ตั้ง

(หมู!/ชุมชน/ตําบล) เนื้อที่
( ตร.วา )

ประเภท
ที่ดิน

เลขที่
เอกสาร ลักษณะการทําประโยชน�

( ไร! - งาน - ตร.ว. )

ราคาประเมินทุนทรัพย�ที่ดิน

ที่
บ�าน
เลขที่

ประเภท
สิ่งปลูกสร�าง

ลักษณะ
สิ่งปลูกสร�าง

ราคาประเมิน
ต!อตารางเมตร

( บาท )

ราคาประเมิน
สิ่งปลูกสร�าง

( บาท )

ค!าเสื่อม

ราคาประเมินทุนทรัพย�สิ่งปลูกสร�าง

ขนาด
พื้นที่

( ตร.ม. )

ราคาประเมิน
ต!อตารางวา

( บาท )

ราคาประเมิน
ที่ดิน

( บาท ) อายุ คิดเป3นค!าเสื่อม

ราคาประเมิน
หลังหักค!าเสื่อม

( บาท )

ลักษณะการทําประโยชน�สิ่งปลูกสร�าง

พื้นที่ ( ตร.ม. )
สัดส!วน
ร�อยละ

ราคาประเมิน
( บาท )

 50 137/1 103 72 9,000.00 648,000.00 ตึก 29 311,040.00 336,960.00 ( 5 ) 72 100.00 336,960.00 

 51 152/1 401 40 8,250.00 330,000.00 ตึก 29 158,400.00 171,600.00 ( 3 ) 40 100.00 171,600.00 

 52 152/2 401 40 8,250.00 330,000.00 ตึก 29 158,400.00 171,600.00 ( 3 ) 40 100.00 171,600.00 

 53 152/3 401 40 8,250.00 330,000.00 ตึก 29 158,400.00 171,600.00 ( 3 ) 40 100.00 171,600.00 

 54 152/4 401 40 8,250.00 330,000.00 ตึก 29 158,400.00 171,600.00 ( 3 ) 40 100.00 171,600.00 

 55 133 105 132 8,750.00 1,155,000.00 ตึก 29 554,400.00 600,600.00 ( 5 ) 132 100.00 600,600.00 

 56 - 900 24 0.00 0.00 เหล็ก 29 0.00 0.00 ( 3 ) 24 100.00 0.00 

ลักษณะการทําประโยชน# : (1) : ประกอบเกษตรกรรม , (2) : สิ่งปลูกสร.าง , (3) : อื่นๆ , (4) : ว2างเปล2า/ไม2ทําประโยชน# , (5) : ที่อยู2อาศัย , (6) : ที่อยู2อาศัย(2)หมายเหตุ : หน.าที่ : 12/12/  บ.านเลขที่ * : สิ่งปลูกสร.างคร2อมแปลงที่ดิน


